Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 137/2022

OBJETO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 137/2022
OBRA DE CONSTRUÇÃO DE TATERSAL (RECINTO DE LEILÕES) NO MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA/MT,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 902000/2020/MAPA/CAIXA, ENTRE O MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT
E A EMPRESA SARTORI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA. Tomada de preço nº 010/2022

CONTRATADA: SARTORI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

PRAZO VIGÊNCIA:26/01/2024

PRAZO EXECUÇÃO: 01/01/2024

DATA ASSINATURA: 18/08/2023

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 071/2022

OBJETO: QUARTO TERMO ADITIVO DE VIGENCIA E EXECUÇÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 071/ DE
OBRA DE REFORMA DO PRÉDIO E DA QUADRA POLIESPORTIVA DA ESCOLA ESTADUAL PEDRO BIANCHINI NO
MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA/MT, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 1832/2021 SEDUC, ENTRE O MUNICÍPIO
DE MARCELÂNDIA/MT EMPRESA SARTORI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA. Tomada de preço nº 004/2022

CONTRATADA: SARTORI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

PRAZO VIGÊNCIA:01/12/2023

PRAZO DE EXECUÇÃO:01/12/2023

DATA ASSINATURA: 18/08/2023

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 078/2022

OBJETO: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 078/2022 PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL CURUMIM, LOCALIZADA NA COMUNIDADE BOM JAGUAR NO
MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA/MT, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 1836/2021 SEDUC, ENTRE O MUNICÍPIO
DE MARCELÂNDIA - MT EMPRESA SARTORI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA. Tomada de preço nº 003/2022

CONTRATADA: SARTORI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

PRAZO VIGÊNCIA: 31/12/2023

PRAZO  DE EXECUÇÃO:31/12/2023

DATA ASSINATURA: 22/08/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ee03ec03

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:34:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial